
Panevėžyje numatomas Nemuno gatvės tilto kapitalinis remontas

Panevėžio miesto savivaldybės Taryba pritarė sprendimui pradėti viešąjį pirkimą
dėl Nemuno gatvės tilto per Nevėžio upę kapitalinio remonto darbų. Tiltas, kuris
yra vienas iš svarbių miesto transporto arterijų, jungiančių miestą su pramonės
rajonu bus atnaujintas pagal šiuolaikinius saugumo ir kokybės standartus.
Remonto pradžia numatyta antroje 2025-ųjų metų pusėje.

Panevėžio miesto savivaldybės užsakymu 2023 m. kovo 23 d. tilto būklę įvertino Vilniaus
Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto Taikomosios statinių, konstrukcijų ir
medžiagų laboratorijos ekspertai. Specialistų išvados aiškios – konstrukcijų būklė reikalauja
neatidėliotino kapitalinio remonto.

Svarbiausi remonto darbai: atraminių kolonų ir rygelių tvarkymas, lietaus nuotekų sistemos
atnaujinimas, apšvietimo modernizavimas, pėsčiųjų takų, laiptų ir turėklų remontas,
važiuojamosios kelio dalies dangos keitimas.

Darbai planuojami vykdyti per trejus metus (2025–2027 m.), etapais, kad būtų kuo mažiau
trikdomas eismas. Remonto metu tiltas nebus visiškai uždarytas – darbus numatyta
organizuoti tvarkant po vieną pusę, todėl judėjimas juo išliks įmanomas. Šiuo metu, siekiant
užtikrinti saugumą, eismas tiltu yra ribojamas.

Artimiausiu metu bus pradėtos viešųjų pirkimų procedūros rangos darbams įsigyti. Nors
parengto techninio projekto vertė siekia 6 430,9 tūkst. eurų, tiksli darbų kaina paaiškės po
viešojo pirkimo ir sutarties pasirašymo su pasirinktu rangovu.

Projekto finansavimą planuojama užtikrinti iš savivaldybės biudžeto, Kelių priežiūros ir
plėtros programos lėšų ar kitų galimų finansavimo šaltinių.


